
AK ČR 02. 24. 2025 15:08:55

Velvyslanectví ČR ve Vídni ve spolupráci se ZK CzechTrade Vídeň a
Ministerstvem zemědělství plánují na březen 2025 misi českých
potravinářských firem do Vídně
03. 01. 2025

1. 1. 2025 - Cílem mise, která proběhne v rámci projektu na podporu ekonomické diplomacie, je
seznámit české firmy s legislativními podmínkami pro vývoz jejich produktů do Rakouska, aktuálním
stavem rakouského  potravinářského  sektoru  a  především možnost  navázání  nových  obchodních
kontaktů s místními partnery.  

Mise  proběhne  v  prostorách  ZÚ  Vídeň,  přednášky  pro  zúčastněné  české  firmy  jsou  již  zajištěny  ze
strany Rakouské hospodářské komory (WKO) a Rakouské agentury pro zdraví a bezpečnost (AGES).
Zúčastnění  si  v rámci  mise vyslechnou prezentaci  od maloobchodního řetězce Billa  a největšího
místního hráče v oblasti  e-commerce (Gurkerl),  jehož plně automatizovaný sklad rovněž navštíví.
Součástí mise bude také ochutnávka českých produktů spojená s networkingem určená pro nákupčí
maloobchodních řetězců, velkoobchody a distributory, obchodní zástupce a zástupce restaurací a
hotelů.  

Více informací k předmětné misi lze nalézt v přiložené pozvánce.

CzechTrade  Vídeň  si  za  účast  na  misi  účtuje  poplatek  5.000,-  Kč  bez  DPH,  kterým bude  financován
katalog  českých  firem,  který  bude  poskytnut  zahraničním  partnerům  a  zachován  k  dalším
prezentačním  aktivitám.   

Zájemci o účast na misi z řad českých firem se mohou hlásit nejpozději do 17.1.2025 formou vyplnění
a  odes lán í  závazné  př ih lášky  (v  př í loze)  na  e-mai lovou  adresu  gestora  akce
(jana.trnkova@czechtrade.cz),  v  kopii  na  vladimira.kantorova@mze.gov.cz  

 
Pozvánka a přihláška k účasti - stáhnout (pdf, 689 kB)

mailto:jana.trnkova@czechtrade.cz
mailto:vladimira.kantorova@mze.gov.cz
https://akcr.cz/data_ak/25/p/VidenUcastPotrFirem2503prihl.pdf

